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PRESSMEDDELANDE  Kontaktinformation:  

  
 Frida Norrbom  
 Verkställande direktör  Ifö Sanitär  
 Telefon: +4645648001 

  
 Ulf Hugmark  
 Styrelseordförande   
 Baga Water Technology AB   
 Telefon: +46455616157  
 

 
Ifö EcoTrap övertas av BAGA Water Technology 
  

Sanitec-koncernen, i vilken Ifö EcoTrap ingår, har tagit ett strategiskt beslut att 
utveckla sin kärnverksamhet och därmed minska sin produktportfölj. Som en följd av 
detta beslut har en överenskommelse träffats om att Ifö EcoTraps produktsortiment 
kommer att övertas av BAGA Water Technology AB.  
 
 

 
Från och med den 15 december 2009 tar BAGA över och fortsätter att marknadsföra 
EcoTraps produktprogram som omfattar reningsverk och slamavskiljare samt tillhörande 
serviceavtal och tjänster. 
 

- Vi är glada över att BAGA Water Technology tar över BioTrap-sortimentet och vi är 
övertygade om att produktsortimentet kommer att utvecklas väl hos sina nya ägare, säger 
Frida Norrbom Sams, VD för Ifö Sanitär.  
 

Reimer Rexmyr, vd och Bert Gustafsson, huvudägare och grundare, BAGA Water 
Technology AB ser EcoTrap minireningsverk med tillhörande serviceorganisation som ett 
viktigt komplement till Bagas övriga verksamhet.  
 
 
 
 
 

Om BAGA Water Technology AB  
BAGA Water Technology AB är ett företag verksamt inom vattenhantering gällande såväl avlopps- 
som dricksvatten för industri och samhälle. Företagets forsknings- och utvecklingsarbete har resulterat 
i ett flertal internationella patent. BAGA erbjuder helhetslösningar från projektering till färdig produkt 
med serviceåtagande. Försäljning sker i Norden. Export har påbörjats till Asien och Afrika. 
www.baqa.se  
 
Om Ifö - en del av Sanitec-koncernen  
Ifö Sanitär ingår i den finska koncernen Sanitec Corporation, en ledande aktör på den europeiska 
badrumsmarknaden. Sanitec bedriver verksamhet i ett 30-tal länder och arbetar med 15 väletablerade 
varumärken. www.sanitec.com 
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